[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]11.07.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]1272-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]Об утверждении требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Невьянском городском округе

[bookmark: _GoBack]В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Невьянского городского округа, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 24 июля 2007 года                              № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и муниципальной программой «Содействие социально-экономическому развитию Невьянского городского округа до 2027 года», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.09.2014 № 2284-п

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить требования к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Невьянском городском округе (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальника Финансового управления А.М. Балашова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

image1.wmf